ПРОТОКОЛ № 01/2018
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе и определения
участников аукциона

Место, дата и время составления протокола: Оренбургская область, Адамовский район, п. Совхозный, ул. Советская, д. 6, 10:00 часов по местному времени 18 июля  2018 года.

Организатор аукциона: Администрация муниципального образования Совхозный сельсовет Адамовского района Оренбургской области

Комиссия по проведению торгов (аукционов, конкурсов) в составе:

	Конценебин Валерий Борисович
	Председатель комиссии- глава администрации муниципального образования Совхозный сельсовет Адамовского района Оренбургской области

	Захарова Светлана Францевна

Кузина Ольга Владимировна
	Заместитель председателя комиссии –  специалист 1 категории  администрации муниципального образования Совхозный сельсовет Адамовского района Оренбургской области

секретарь комиссии –  специалист 1 категории  администрации муниципального образования Совхозный сельсовет Адамовского района Оренбургской области

	                        Члены комиссии:

	Рубцов Александр Вячеславович
	 ведущий специалист по земельным отношениям отдела по земельно – имущественным отношениям администрации муниципального образования Адамовский район

На заседании присутствовало 4 члена комиссии. Отсутствует Шанкин В.А. по уважительной причине. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.
Повестка дня: Утверждение протокола рассмотрения заявок и документов претендентов открытого по составу участников и по форме подачи заявок аукциона.
Аукцион состоится в 10:00 часов местного времени 20.07.2018 года.
Характеристики земельных участков:

Лот № 1
	Тип торгов:
	Аренда

	Форма собственности:
	Неразграниченная

	Реквизиты решения о проведении торгов:
	постановление администрации МО  Совхозный сельсовет Адамовского района Оренбургской области  от 01.06.2018 №37-п

	Кадастровый номер:
	56:02:1005002:141

	Категория земель:
	Земли сельскохозяйственного назначения

	Вид разрешенного использования:
	Для сельскохозяйственного производства

	Местоположение:
	Российская Федерация, обл. Оренбургская, р-н Адамовский, Совхозный сельсовет, земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового квартала 56:02:1005002

	Площадь (Квадратный метр):
	3010000

	Срок аренды:
	В соответствии с п.п. 11 п. 8 ст. 39.8 Земельного кодекса РФ Лет: 49, месяцев:

	Предмет торга:
	Ежегодная арендная плата

	Начальная цена в валюте лота:
	48762 руб.

	Шаг аукциона:
	1462,86 руб.

	Размер задатка в валюте лота:
	9752,40 руб.

Перечень претендентов и принятых заявок:

По лоту № 1.
	Рег. № заявки
	Дата и время подачи заявки
	Наименование заявителя
	Сумма задатка и дата перечисления

	1
	29.06.2018 г,
11ч10 мин
	ЗАО «Шильдинское»
	9752,40руб.
27.06.2018г

	2

	13.07.2018 г,
15 час. 40 мин.
	Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства Туршинова Айнагуль Сансыбаевна
	9752,40  руб., 12.07.2018г

Решение аукционной комиссии:

По лоту № 1:
Признать поданные заявки, соответствующими требованиям и условиям, предусмотренным документацией об аукционе и допустить к участию в аукционе ЗАО «Шильдинское» и  ИП  главу КФХ Туршинову Айнагуль Сансыбаевну

Настоящий протокол составлен в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

	Председатель комиссии – глава администрации муниципального образования Совхозный сельсовет  Адамовского района Оренбургской области

	В.Б.Конценебин

	Заместитель председателя комиссии –  специалист 1 категории администрации муниципального образования Совхозный сельсовет Адамовского района Оренбургской области

	С.Ф.Захарова

	Секретарь комиссии – специалист 1 категории администрации муниципального образования Совхозный сельсовет Адамовского района Оренбургской области

	О.В.Кузина

	Ведущий специалист по земельным отношениям отдела по земельно – имущественным отношениям администрации муниципального образования Адамовский район

	А.В.Рубцов